

**71 250**

|     |         |   |     |       |           |        |
|-----|---------|---|-----|-------|-----------|--------|
| 55. | KI121.A | Severní a jižní kupole -<br>zdobená váza (A)<br>- CELKOVÁ VÝMĚRA JE<br>UVÁDĚNA PRO OBĚ<br>KUPOLE<br>- Cu plech tl. 0,6 mm | kus | 2,000 | 35 625,00 | 71 250 |
|     |         | - demontáž  | kus | 2,000 | 4 750,00  | 9 500  |
|     |         | - odborná restaurátorská<br>oprava  | kus | 2,000 | 23 750,00 | 47 500 |
|     |         | - zpětná montáž   | kus | 2,000 | 7 125,00  | 14 250 |

VRN

**5 465**

|  |       |   |      |      |       |
|--|-------|---|------|------|-------|
| Vnitrostaveništní přesun hmot                                  | 712,5 | % | 1,00 | 4,50 | 3 206 |
| Koordinační činnost - v rozsahu nezbytném pro provedení stavby | 712,5 | % | 1,00 | 1,95 | 1 389 |
| Náklady spojené s omezenými podmínkami na staveništi           | 712,5 | % | 1,00 | 1,22 | 869   |

**CELKOVÁ CENA 76 715 Kč**